

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY 1.7.b MNP

Objekt: Přístavba

Objednatel: Slezská nemocnice Opava

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Opava

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**PSV Práce a dodávky PSV -165 973,07**

**775 Podlahy skládané -165 973,07**

179	R	775413120	Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě připevněné vruty, s přetmelením	m	-106,185	100,23	-10 642,92
180		614101	lišta podlahová dřevěná	m	-114,680	147,70	-16 938,24
181	R	775541161	Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel vinylových na dřevovláknité nebo kompozitní desce, spojovaných zaklapnutím na zámek	m2	-129,600	195,18	-25 295,33
182		28411062	dílce vinylové plovoucí na P+D, tl 9,0mm, nášlapná vrstva 0,30mm, úprava PUR, zátěž 23/31, R10, hořlavost Bfl-s1, podložka dřevovláknitá	m2	-139,968	780,70	-109 273,02
183	R	775591191	Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a tlumící	m2	-129,600	15,83	-2 051,57
184		61155350	podložka izolační z pěnového PE 2mm	m2	-139,968	12,66	-1 771,99

**Celkem -165 973,07**